
 Landessenioren Oberliga 2024/2025 - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 30 22   + 8 7.113 36 197,58 
 2 Schweriner BV I 19 14   + 5 6.247 36 173,53 
 3 HCC BC Rostock I 13 8   + 5 6.186 36 171,83 
 4 HCC BC Rostock II 6 4   + 2 5.554 36 154,28 

 Landessenioren Oberliga 2024/2025 - 2. Spieltag 
 13.10.2024      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: BC Schwerin 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 14 10   + 4 3.571 18 198,39 
 2 HCC BC Rostock I 9 6   + 3 3.233 18 179,61 
 3 Schweriner BV I 8 6   + 2 3.169 18 176,06 
 4 HCC BC Rostock II 3 2   + 1 2.718 18 151,00 



Landessenioren Oberliga 2024/2025 - 2. Spieltag 
 13.10.2024   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 BC Schwerin I (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Stüdemann, Jens 1.239 / 6 206,50 247 212 195 247 193 172 220 
 Riess, Andrè 819 / 4 204,75 247 0 213 187 0 247 172 
 Steffen, Dirk 986 / 5 197,20 220 220 199 209 192 166 0 
 Hacker, Heiko 527 / 3 175,67 206 139 0 0 182 0 206 
 Team: 3.571 / 18 198,39 643 571 607 643 567 585 598 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HCC2 HCC1 SBV HCC2 HCC1 SBV 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 462 471 509 425 543 603 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 

 2 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kaping, Chris-Detlev 1.173 / 6 195,50 226 225 163 226 157 222 180 
 Balla, Enno 1.057 / 6 176,17 195 168 162 195 180 159 193 
 Janssen, Andrew 1.003 / 6 167,17 219 219 146 160 138 162 178 
 Team: 3.233 / 18 179,61 612 612 471 581 475 543 551 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV BCSN HCC2 SBV BCSN HCC2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 498 607 516 628 585 452 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 0 0 2 

 3 Schweriner BV I (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Linde, René 992 / 5 198,40 232 193 165 187 215 0 232 
 Berndt, Andreas 887 / 5 177,40 204 156 151 0 204 178 198 
 Niehusen, Holger 654 / 4 163,50 173 0 164 165 0 152 173 
 Haberer, Reno 636 / 4 159,00 209 149 0 157 209 121 0 
 Team: 3.169 / 18 176,06 628 498 480 509 628 451 603 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC1 HCC2 BCSN HCC1 HCC2 BCSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 612 497 643 475 366 598 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2 2 

 4 HCC BC Rostock II (HCC2) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Repkewitz, Ronny 981 / 6 163,50 203 155 203 197 163 122 141 
 Beise, Jörg 950 / 6 158,33 187 157 182 148 141 135 187 
 Schnur, Bernd 787 / 6 131,17 171 150 112 171 121 109 124 
 Team: 2.718 / 18 151,00 516 462 497 516 425 366 452 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BCSN SBV HCC1 BCSN SBV HCC1 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 571 480 581 567 451 551 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 0 



 Landessenioren Oberliga 2024/2025 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Steffen, Dirk 2.242 11 203,82 230 BC Schwerin MVP 
 2 Linde, René 992 5 198,40 232 1. BC Rostock MVP 
 3 Riess, Andrè 1.980 10 198,00 247 BC Schwerin MVP 
 4 Stüdemann, Jens 1.769 9 196,56 247 BC Schwerin MVP 
 5 Hacker, Heiko 1.122 6 187,00 241 BC Schwerin MVP 
 6 Berndt, Andreas 1.986 11 180,55 220 Schweriner BV MVP 
 7 Steller, René 1.050 6 175,00 186 HCC BC Rostock MVP 
 8 Kaping, Chris-Detlev 2.098 12 174,83 226 HCC BC Rostock MVP 
 9 Balla, Enno 2.035 12 169,58 195 HCC BC Rostock MVP 
 10 Repkewitz, Ronny 2.019 12 168,25 207 1. BC Rostock MVP 
 11 Janssen, Andrew 1.003 6 167,17 219 HCC BC Rostock MVP 
 12 Niehusen, Holger 1.644 10 164,40 209 Schweriner BV MVP 
 13 Haberer, Reno 1.625 10 162,50 209 Schweriner BV MVP 
 14 Beise, Jörg 1.855 12 154,58 187 HCC BC Rostock MVP 
 15 Schnur, Bernd 1.680 12 140,00 171 HCC BC Rostock MVP 
 
 
 
 Landessenioren Oberliga 2024/2025 - 2. Spieltag 
 13.10.2024      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Stüdemann, Jens 1.239 6 206,50 247 BC Schwerin MVP 
 2 Riess, Andrè 819 4 204,75 247 BC Schwerin MVP 
 3 Linde, René 992 5 198,40 232 1. BC Rostock MVP 
 4 Steffen, Dirk 986 5 197,20 220 BC Schwerin MVP 
 5 Kaping, Chris-Detlev 1.173 6 195,50 226 HCC BC Rostock MVP 
 6 Berndt, Andreas 887 5 177,40 204 Schweriner BV MVP 
 7 Balla, Enno 1.057 6 176,17 195 HCC BC Rostock MVP 
 8 Hacker, Heiko 527 3 175,67 206 BC Schwerin MVP 
 9 Janssen, Andrew 1.003 6 167,17 219 HCC BC Rostock MVP 
 10 Niehusen, Holger 654 4 163,50 173 Schweriner BV MVP 
 11 Repkewitz, Ronny 981 6 163,50 203 1. BC Rostock MVP 
 12 Haberer, Reno 636 4 159,00 209 Schweriner BV MVP 
 13 Beise, Jörg 950 6 158,33 187 HCC BC Rostock MVP 
 14 Schnur, Bernd 787 6 131,17 171 HCC BC Rostock MVP 


